Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 764,705.90 145,294.12

Totales

SUBTOTAL: 764,705.90

TOTAL Base Excluida: 0.00

TOTAL Base Imponible: 764,705.90

IVA 145,294.11

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 910,000.02

TOTAL en letras: Novecientos Diez Mil Con Cero Dos COP
Redondeo Aplicado: 0.01

Información adicional

NUMERO ORDEN: : JIO417

INFORMACION: : Sin Valor Transcrito

FACTURADO POR: : Sin Valor Transcrito

Factura Electrónica de Venta
Nro. Doc.: FE115314
Fecha Emisión: 2023-01-05 01:53:57
Fecha validación: